

BORUP BYG ApS

Flensborggade 22, 4 th
1669 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

13/06/2016

Jakob Helge Borup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORUP BYG ApS
Flensborggade 22, 4 th
1669 København V

Telefonnummer: 28257037

CVR-nr: 30272706
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 95.629 der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.213.607	5.183.859
Eksterne omkostninger		-501.236	-3.266.857
Bruttoresultat		712.371	1.917.002
Personaleomkostninger		-484.298	-1.818.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.293	-81.293
Resultat af ordinær primær drift		146.780	17.361
Øvrige finansielle omkostninger		-15.595	-13.713
Ordinært resultat før skat		131.185	3.648
Skat af årets resultat		-35.556	
Årets resultat		95.629	3.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.629	3.648
I alt		95.629	3.648

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.089	300.382
Materielle anlægsaktiver i alt		219.089	300.382
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		299.089	380.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.442	725.521
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	120.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		335.759	
Andre tilgodehavender		260.633	235.383
Tilgodehavender i alt		1.236.834	1.080.904
Likvide beholdninger		14.554	7.825
Omsætningsaktiver i alt		1.251.388	1.088.729
Aktiver i alt		1.550.477	1.469.111

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		333.642	329.994
Overført resultat		95.629	3.648
Egenkapital i alt		554.271	458.642
Skyldig selskabsskat		66.285	10.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt		66.285	10.729
Gæld til banker		209.408	273.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.071	398.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.442	327.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.921	999.740
Gældsforpligtelser i alt		996.206	1.010.469
Passiver i alt		1.550.477	1.469.111